
平成30年度（平成30年4月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 880 0 4 9 279 581 7 0 0 109

技術提案評価型 41 0 0 0 0 0 18 22 1 17

921 0 4 9 279 581 25 22 1 126

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年5月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 1,217 0 14 17 366 811 9 0 0 206

技術提案評価型 70 0 0 0 0 0 25 41 4 31

1,287 0 14 17 366 811 34 41 4 237

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年6月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 1,671 0 21 25 461 1,147 17 0 0 325

技術提案評価型 96 0 0 0 0 4 31 57 4 41

1,767 0 21 25 461 1,151 48 57 4 366

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年7月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 2,310 0 27 39 611 1,609 24 0 0 482

技術提案評価型 121 0 0 0 0 5 37 75 4 54

2,431 0 27 39 611 1,614 61 75 4 536

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年8月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 3,025 0 37 49 717 2,189 33 0 0 676

技術提案評価型 169 0 0 0 0 6 51 108 4 75

3,194 0 37 49 717 2,195 84 108 4 751

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年9月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 3,799 0 54 57 854 2,781 53 0 0 877

技術提案評価型 219 0 0 0 0 7 57 151 4 102

4,018 0 54 57 854 2,788 110 151 4 979

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年10月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 4,373 0 65 86 949 3,210 63 0 0 1,025

技術提案評価型 295 0 0 0 2 17 62 209 5 146

4,668 0 65 86 951 3,227 125 209 5 1,171

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年11月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 4,697 4 70 96 1,012 3,446 69 0 0 1,103

技術提案評価型 324 0 0 0 2 17 67 232 6 162

5,021 4 70 96 1,014 3,463 136 232 6 1,265

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成30年12月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 4,974 6 75 102 1,070 3,645 76 0 0 1,165

技術提案評価型 344 0 0 0 2 18 71 247 6 171

5,318 6 75 102 1,072 3,663 147 247 6 1,336

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成31年1月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 5,251 6 77 114 1,117 3,848 89 0 0 1,241

技術提案評価型 376 0 0 0 2 18 79 271 6 193

5,627 6 77 114 1,119 3,866 168 271 6 1,434

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成31年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成31年2月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 5,723 6 85 128 1,212 4,193 99 0 0 1,356

技術提案評価型 426 0 0 0 2 20 87 311 6 220

6,149 6 85 128 1,214 4,213 186 311 6 1,576

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計



平成30年度（平成31年3月末時点）　総合評価方式の実施状況（速報）

実施件数

10未満
10以上
20未満

20以上
30未満

30以上
40未満

40以上
50未満

50以上
60未満

60以上
70未満

70以上

簡易型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

標準型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高度技術提案型 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施工能力評価型 7,708 6 100 173 1,614 5,662 152 1 0 1,919

技術提案評価型 504 0 0 0 2 33 119 343 7 244

8,212 6 100 173 1,616 5,695 271 344 7 2,163

加算点の配点（上限値）

※対象は、平成30年度に総合評価方式を適用した工事発注のうち、契約を完了したもの。

最低価格者
以外の
落札件数

従
来
方
式

新
方
式

計


